СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21 декабря  2012 года                   г.Благодарный                                         № 22
	О заключении соглашений о передаче части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения

Рассмотрев решения представительных органов поселений Благодарненского района Ставропольского края о передаче органам местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края части  полномочий  по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения,  руководствуясь со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 11 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности органов местного самоуправления в Российской Федерации», совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Главе администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  заключить с поселениями Благодарненского района Ставропольского края соглашения о передаче части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения на срок с 01 января 2013 года по 31 декабря 2013 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.А.Ерохин